

Application is invited for research internship in Project Titled “Speech Marker to Detect Depression in Community”

Application is invited for Research Internship under project “Speech Marker to Detect Depression in Community”.

Internship work comprises of learning Bioinformatics and Data Sciences fundamentals, Speech and Stress Audio and Linguistics Engineering and modelling. Psychology and Cognitive Sciences.

Eligibility for application of internship.

Minimum Degree Eligibility

1. 1st/2nd Year MA/MSc Clinical Psychology / Psychology, Linguistics, Forensic/ Forensic Psychology, Bioinformatics, Computer Sciences or Relevant subject to Psychology.

Minimum Age Eligibility : 28 Years Maximum

Tenure of internship: up to 3 Months (Extension Based upon performance)

Internship Type: Physical/In-Person

Interested Applicant can send their **Single Page CV** by 30th April 2025, 5:00PM to Email Id: drnandcsr2418@gmail.com.

Only shortlisted candidate would be informed about the application acceptance and called for interview.




डॉ. नंद कुमार
Dr. NAND KUMAR
आचार्य / Professor
मनोचिकित्सा विभाग / Deptt. of Psychiatry
आ.आई.एम.एस., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

“समुदाय में अवसाद का पता लगाने के लिए स्पीच मार्कर” नामक परियोजना में अनुसंधान इंटरनशिप के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

“समुदाय में अवसाद का पता लगाने के लिए स्पीच मार्कर” परियोजना के अंतर्गत अनुसंधान इंटरनशिप के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

इंटरनशिप कार्य में बायोइन्फॉर्मेटिक्स और डेटा विज्ञान की बुनियादी बातें, स्पीच और स्ट्रेस ऑडियो और भाषा विज्ञान इंजीनियरिंग और मॉडलिंग सीखना शामिल है। मनोविज्ञान और संज्ञानात्मक विज्ञान।

इंटरनशिप के लिए आवेदन करने की पात्रता।

**इंटरनशिप के आवेदन हेतु पात्रता.
न्यूनतम डिग्री पात्रता**

1. प्रथम/द्वितीय वर्ष एमए/एमएससी क्लिनिकल साइकोलॉजी / साइकोलॉजी, भाषा विज्ञान, फॉरेंसिक/फॉरेंसिक साइकोलॉजी, जैव सूचना विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान या मनोविज्ञान से संबंधित विषय।

न्यूनतम आयु पात्रता : अधिकतम 28 वर्ष

इंटरनशिप की अवधि: 3 महीने तक

इंटरनशिप का प्रकार: शारीरिक/व्यक्तिगत

इच्छुक आवेदक अपना सिंगल पेज सीवी 30 अप्रैल 2025, शाम 5:00 बजे तक ईमेल आईडी: drnandcsr2418@gmail.com पर भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आवेदन स्वीकृति के बारे में सूचित किया जाएगा और साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।



डॉ. नंद कुमार
Dr. NAND KUMAR
आचार्य / Professor
मनोचिकित्सा विभाग / Deptt. of Psychiatry
ए.आई.एम.एस., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029